venit nobis coram salutis. i. virtute sequendi
 salute. etia. et hoc fecit in sua moe. qua
 surrexit ad vitam incole. eductis pres. scos de
 limbo detentos in sua ascensio. qua illos ad
 celestia introduxit. In domo dauid pueri sui
 q. xpc ista adimpleuit in carne assumpta de
 domo dauid. Sicut locutus e p os sctoz pphc
 tar. q a scto sut. hoc e a mundi pmi. q ista
 pdeperit. fm q d' act x. hinc omis pphc tes
 tumu phibet. Et si d' pmissat p omis pphab
 ita fidebit adimpleuit. Plm ex vniuersis mris
 sup gsecum sumus p xpm videt de mudo.
 aine et dyalo. Ad faciem mris cu pnb' m'
 qz misteriu redprou. adimpleuit. i. i. nacois
 no pnt mram iustias. sed pnt sua mris im
 plenda. qua pnbis pmissit. Et moral testa
tamenti sui sti. i. panti firmissimi qd hinc cu
 pnbz vncis testamen. de xpo venano. de
 quo testis ad modu mcorantis seu recorda
 tis se hinc. qz panti iplent. Inuadu qd
inuenit. de quo gen xxiij. p memeripm
inueni re. qd in ameta iplent des p' mit
redo filiu. daturu se nob. qz des p' dedit eam
se nob q' e eiusde sbe cu pre. ut futioz re
p hoc enariat. noi filio q no e in can.
Et in puer ppha hinc con' expmit in can
 tivo ca q pmet ad p'ore diges ad ipm ser
 moez. Si qrat. qre ad ipm finoes digit. cu
 puer adhuc no intelliget. dicit aqni. p
 vtruc signali intelligebat p'ent loquere. si d'
 zellebit xpm in vtruc mris exmte. ut dan
 e. Alij at dicit. q sic loqbat p'uo no p'.
 ei. nullum. si p'p' alioz istructoz de mistio
 i. i. nacois qui hebat usu rois. ppha alissi
vorabils. Con' hoc vi. id joh. i. qz johes bap
negabat se ee ppha. p qd dicit q bn m'at
et verni. fm itozoz qrean. qz i'clat si
ee vns de anqz pphs. ut helias ut heli
zeus. ut hmoi. ut pz. id. Et smvitar. no
eat vns de illis. Alr ena d' q negat se ee
ppha. tm qz fuit ppha. et plus q ppha. fm
testom saluatois. q' xi. pnbis an fa dm
i an filiu. q' e sti do. ut facies deipus. p
facie em designat. noticia fm g'g' s'p'p'
ex. r. i. que at ad noticiu pmet in dimb.
filio appant. p'ant' mris ei. p p'ara oes.
xpm amictado. et p bapm assuefaciendo
hoies ad bapm xpi. qz p bapm johis hoies
dispoibat. ad facili' r'apndu bapm xpi.

vul

Ad danda suam salutis ple. ei. i. ad pro
dicandu s'm facienda p xpm. i. i. naco m'
dei m' r. p intima et oclia dei mris. f'io
sut her. oies ex alto. i. ex sim. p'is in m'
di. Illuare hinc q' tene s' r. p' d'ous in t'bo
conabz. quos xpc illuauit qz p' p'ant' sua
ad ipos dndit. et vmbre mouit. qd xpc d'
illuauit. qz seipm p'dicando. et aptos p' ante
ad p'dicandu m'itudo. q' vlt. p'uer at cast
rebat. qm ad augmctu corpi. et g'ntalitat
p'ni. qm ad augmctu gre. et d'ous. et car
m desertis. qm ad p'f'oz. g'ntalitat. s'bi cu
tant usqz ad t'p' sue p'dicatiois. ut s'bi g'ntal
hberi. i. vacaret. d'na sapia. h'annedo. quam
p'ra diffudit. p'dicando. Et ut vmbes m' d'f'is
vita auferat. d'net. et ne ex cobitator. cu
p'raibz. cu timitu p'p' m'at. aliquid
fama ut vita g'nt. usqz in die ostensiois. s'bi
ad ist. qd sim. i. ano. xpo. p'ery. s'bi. r.
paris. s'bi. em. exip. de d'f'is. ad p'dicandu. p'nt
ut l'x. i. r'alo. 3. C. ij

Factū est aut in diebus 22
 desupto ortu paupolis. hinc con' d'f'
 ortus saluatois. Et pmo d'f' saluatois
 ortu. 2o d'f'is ritus. s'bi. Et p' p' g'nta
 ti fut. 3o an' loz cantoz. s'bi. Et p' p' g'nta
 rant. Et p' p' d' f'uit edim a resp'are
 h' om' t'p' n'at' xpi. q' nata e ano g'nta
 sed Augusti resp'at. q' notari fuit Augusti
 ab angelo. qz notari. auoit. p'ent. r'at
 m' Et p'p' hoc in diebz suis. alijs g'nta
 ipelo. r'atno subiect' fuit in orbe p'p' r'at
 s'bi. m'adantat. ut d'f'bet. vmbis oib. ut
 p hoc sciret. qual' t'z d'f'it. e'nt. p'lar.
 et quata t'bita possit reddi. ut s'bi d'nti
 idebit no g'ntat. ut sciret. q' que mo
 singule d'z. sub ipso r'atno. m'cl' i' g'nta
 Et ex hoc p'z. qz xpc natus fuit t'p' m'at
 pacis. s'bi. f'iat p'mictatu a p'p'it. p' m'
 d'ic' m' d'ntz. ei. i. i. naco. et h'ndicia p'at
 It' p'p' 2. s'zon. l'ouabit. g'nt. g'nt. g'nta
 Et p'p' 10. v'obit. no. ei. i. naco. g'nta
 d'f' f'uit p' f'uti. s'bi. p'nt. p'at. h' d'
 s'p'ro p'ma. d' at p'ma g'nta ad g'nta. d'
 s'p'roes oib. qz an ista b'ni f'uit. ahe d'f'p'
 roes g'ntales p'iales. s'bi. p'z. 2. r'g' p'p' m'
 p'ul. j. de m'at. p'p'it. Et de d'f'p'ro. qua s'bi
 joab. de m'at. joab. d' i' p'ma. s'bi. alioz. g'nta
 ad alias p'as eiusde d'f'p'rois. qz s'bi. i. naco.

in media tunc habitabilis Et ideo ibi fuit
 meliora ista descriptio ut in denuntiatio
 fieri in alijs pueris et illarum Apfide
firie firino hinc enim cinnu cesar au
 gustus pferat firie ad pnam regeda
 Et ibat singli. hinc descriptio natiuitas
 saluatoris qm ad locu qz ista descriptio
 pcepta erat fieri in pncipa. ciuita
 tibus et ibi conueniebant qz ibi habuerunt
 originem. ut sic descriptio fiet no solu pm
 mium psonar sed et pm detiacoem ge
 neos ut sciret nus detiacoem nobiliu
 et ignobiliu. et h e qd dicit. Et ibat
et ut pferret singuli in ciuitate sua p
 fitebat aut du se ee sbiectos rono
 impio f sptio qz eoz noia pbebant
 de mado impatoru. et eoz fro quia
 soluebat censu impatori pp qd in nu
 mimate census erat ymago impatoris
 ut dicitur in xx ca. Ascendit aut et
Joseph galilea in qua manebat In ui
 dam citate dauid. Judea accepit adier
tue qz bethleem e qued ciuitas iudee
et vocat ciuitas dauid. qz inde oriudg
 fuit ut h e 1. xxvi. eo qd eet de domo
dauid. et familia dauid in p geneo
septu ca sequete. et in 1. ut pferret
cu maria sibi de spofata uxore pregnate
 spm em erat de ead tribu et licet ptm
 pmqua. h eef dina disposicoe fcm e
 ut sic ppe nascee in bethleem. sicut
 dem erat ayech. ij. Et tu bethleem effia
ta quibus et milibus iuda. exite em
exiet dux q regat ptm asit et egres
sus eius ab inicio a diebus et intat fcm
et hinc qnt descriptio uirginis pntis cu dz
et peperit filiu pmogetnu. Et dicit
pmogetnu no qz post illu maria alios
filios hnt ut dicit helmidis. sed qz
an illu aliu no hnt un et in lege
filio uirginis offerebat dno et redi
mebat taq pmogetnu qz ab uno
mese redimebat. ut h e n. ij. ca
et tunc pmogetnu dicebat dato qz
nullu alijs sequeret. Et pams eum
reoluit p serpam. Ex quo p3 fluitas